
Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONESUPERIORE 

“Attilio Romanò” 

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 
Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda 
Serale: Professionale Manutenzione ed assistenza tecnica - Odontotecnici 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod.Mecc. NAIS12900N 

 

 

 

Prot. N. 

                                                                                                                       Napoli, 03/12/2019 

                            

                                   Alla Comunità scolastica 

   Al DSGA 

                                                                                                                                                   Al sito Web 

 
Oggetto: DIFFIDA DEL 26/11/2019 PG/2019/953910 .DISPOSITIVO RIAPERTURA SCUOLA. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA comunicazione da parte dell’Ente competente Città Metropolitana di Napoli Area Tecnica Edilizia 

Istituzionale, mobilità e viabilità-Direzione Gestione Tecnica Edilizia Scolastica prot.132887 del 03/12/2019 dalla 

quale si evince che si è ottemperato alla diffida in oggetto per cui la scuola può essere riutilizzata per le attività 

didattiche ; 

 

VISTA dichiarazione di eliminato pericolo inviata dalla società Armena all’Ente Città Metropolitana prot.n.19624 del 

02/12/2019 

 

DISPONE 

 

La riapertura della scuola di tutte le attività scolastiche intra ed extra moenia già programmate come di seguito 

indicato: 

 

1) Le attività didattiche del CORSO DIURNO riprenderanno regolarmente DOMANI MERCOLEDI’ 04 

DICEMBRE ore 8.15; 

 

2) Le attività didattiche del CORSO SERALE riprenderanno regolarmente DOMANI MERCOLEDI’ 04 

DICEMBRE ore 17.00; 

 

 

Si invita tutto il Personale ATA a riprendere servizio possibilmente oggi dalle ore 14.00 per garantire da 

DOMANI il regolare funzionamento delle attività previste dal PTOF d’Istituto. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico  
Prof.ssa Anna De Paola 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
Dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo n° 39/93 

 

 

 

mailto:nais12900n@istruzione.it
mailto:nais12900n@pec.istruzione.it



